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801.

802.

803.

804.
805.

807.

Vegetarische gerechten

met rijst
Foe Yong Hai € 9,00
Tjap Tjoy € 9,00
Mihoen met groenten € 950
Gado Gado (groenten, satésaus en kroepoek) € 790
Chinese Bami met groenten € 10,00
Indische schotels
met rijst
Nasi Rames € 950
Nasi Rames Speciaal (met kip en saté) € 10,50
Bami Rames € 950
Bami Rames Speciaal (met kip en saté) € 10,50
Nasi “Moksi Metik” (rijst met spek, Ajam pangang, € 12,50
Cha Sieuw en s0ja saus)
Indische viees € 14,70
Indische Rijsttafel
met rijst
Voor 1 persoon € 14,80
Voor 2 personen € 28,00
Chinees-Indische Rijsttafel
met rijst
Voor 2 personen € 3580
Pikante soep, Kroepoek, Atjar, Babi pangang,
Koe Lo Yuk, Foe Yong Hai, Tjap Tjoy,
Gado Gado, Pisang Goreng, Daging Rudjak,
Daging smoor en 2 st. saté.
Chinese Rijsttafel
met rijst
Voor 1 persoon € 15,80
Voor 2 personen € 30,80

Kippen- of Tomatensoep, Mini Loempia,
gebakken garnalen, Babi Pangang, Koe Lo Yuk,
Foe Yong Hai, Tjap Tjoy met kip

Thaise Rijsttafel
Voor 2 personen € 39,00
Mie krop (krokante mihoen, vlees en garnalen)
Kau kiap (gebakken garnalenmeel)
Ken Masman (rundvlees in Thaise saus en gemengde salade)
Phat Prik Satoh (petehbonen en varkensvlees in een pikante saus)
Keng Kai (kip in kerrysaus)

Kei Phat Prik (pikant kippenviees)

Phat Prak (warme gemende groenten)

Phat Pria Oewan Kai (kip in zoetzure saus)
Moe Pha Loo (varkensviees in soja saus)
Phat Kung (groenten en garnalen)

Moe Saté (stokjes geroosterd kippenviees)

Indien gewenst i.p.v. witte rijst. Bami of nasi € 0,60 extra,
Mihoen of Chinese bami € 2,20 extra
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934.
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937.

938.

939,

940.

941.
942.

950.

951.

Kantonese specialiteiten

Sa ng Kwak (gebakken tongfilet met krab, kleine garnalen,
Chin. champignons in pikante saus)

Shun Zhi Yoek (licht gepaneerde varkenshaas in boter en knoflooksaus)
Tan Chu Yoek (licht gepaneerde varkenshaas in verse vruchten saus)

Mi Tjan Kei (gefrituurde kipfilet met
ananas, paprika in zoete pikante tomatensaus)

Shiu Zhi Kei (kipfilet in boter en knoflooksaus)

Tau Si Tin Kei (gebakken kikkerbilletjes met
paprika, champignons in Chin, zwarte bonen)

Siuwhin Ngau (gebakken malse ossenhaas met
groenten en verse gember lente uitjes in rijstwijn saus)

Zhi Man Yu (licht gepaneerde tongfilet met
sesam in heerlijke ketjap saus)

Tan Chu Yu (iicht gepaneerde tongfilet in verse vruchten saus)
Tjap Woo0 Tjoy (Kantonese tjap tjoy met Chin. garnalen en kipfilet)
Shun Zhi Gah (geb grote Chin. garnalen in boter knoflook saus)
Hoi Sin Tjap Tjoy (groenten met

gepaneerde tongfilet en Chin. garnalen)

Szechuan specialiteiten

Yu Hsiang Yoek (varkenshaas met div. groenten in Yu Hsiang saus)
Yu Hsiang Pai Kwak (spare ribs met Yu Hsiang saus)

Kei Ting (ipfilet met Chin. champignons, bamboo, paprika en
nootjes in pitige gan-bao saus)

Hui Guo Kei (kipfilet in licht gekruide soja saus)

La Zha Tin kei (in boter gebakken kikkerbilleties met knoflook)
Chei Pi Eend (peking eend met chei pi saus)

Chei Pi Ngau (ossenhass in chei pi saus)

Gon Bao Gah (chinese garnalen in Gon Bao saus)

Thaise specialiteiten

Kaeng Chud Ma kai (pikante kippensoep)
Kung Tom Yam (pikante garnalensoep)
Salade Yam Nua (Thaise rundviees salade)
Salade Gung (Thaise garnalen salade)

Khau Put (op Thaise wijze gebakken rijst met
verse ananas en garnalen)

Spicy Garlic Chicken (in olie gebakken pittig gemarineerde kipfilet)
Poulet au Cari (Thaise kip met kerrysaus)

Poulet au Lait de Coco (kipfilet in blanke cocossaus)

Kaeng Phet Nuer (ossenhaas in een rode cocossaus)

Nua au Coco (ossenhaas in een blanke cocossaus)

Beef Panang (ossenhass in panang curry met erwten en cocosmelk)
Kaeng Khieu Wan Pet (eendenborstfilet in een rode cocossaus)
Kaeng Phet Kung (grote garnalen in rode cocossaus)

Mini porties met rijst

Foe Yong Hai, Tjap Tjoy of Koe Loe Yuk
Babi Pangang, Kipfilet, Biefstuk of Garnalen
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Royal Palace Tilburg

Japans - Thais - Westers - Chinees

AFHAALPRIJSLIJST

Huibevendreef 20, 5043 EW Tilburg (Reeshof)
T. 013-5704445 - F. 013 570 41 25

info@wokroyalpalace.nl

Openingstijden
Maandag t/m vrijdag 12.00-22.00 u
Zaterdag, zondag en feestdagen: 12.00-22.30 u
Dinsdag Gesloten

Maandag t/m zondag en feestdagen:

ALL YOU CAN EAT!

Wij verzorgen uitstekende buffets! Ook bij u thuis!

IEUW: SUSHI AFHALEN

www.wokroyalpalace.nl

Prijswijzigingen voorbehouden

Heeft u een
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115.
16.
17.

118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
126.
130

131a.

302.
303.

304.
306.

307.

308.
3009.

3.
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313.

402.
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407.
408.
4009.

41.
412.

Soepen

Kippensoep

Tomatensoep
Haaienvinnensoep
Champignonsoep
Aspergesoep

Wan Tan soep

Soep “Royal Palace” (pikant)

Voor- en bijgerechten

Kroepoek

Loempia

Saté Babi (varkensviees, 4 stokjes)
Saté Ajam (kip, 4 stokjes)

Saté Oedang (garnalen, 4 stokjes)
Pisang Goreng (6 stuks)

Chinese Pangsit Goreng
(stukjes vlees in krokant deeg met zoetzure saus)

Chinese mini loempia (8 stuks)

Chinese kerrie koekjes (8 stuks)

Portie witte rijst

Portie satésaus

Potie babi pangang saus

Portie patates frites

Portie atjar (zoetzure groenten)

Kip loempia

Dim Sum

Loempia “Royal Palace” (met rundviees en pikant saus)

Nasi gerechten

Nasi Goreng

Nasi Speciaal («ip/saté/atjar)

Nasi met saté (3 stokjes

Nasi met varkensvlees en groenten
Nasi met kip en groenten

Nasi met biefstuk en groenten
Nasi met garnalen en groenten

Nasi Compleet (met koe lo yuk, babi pangang, 2 stokjes saté en atjar)

Nasi “Royal Palace”
(met koe lo yuk, babi pangang, tjap tjoy, 2 st. saté en geb. garnalen)

Yong Chow Fan

(Chin. gebakken rijst met garnaaltjes en stukjes geroosterd viees)

Bami gerechten

Bami Goreng

Bami Speciaal (kip/saté/atjar)

Bami met saté (3 stokjes)

Bami met varkensvlees en groenten

Bami met kip en groenten

Bami met biefstuk en groenten

Bami met garnalen en groenten

Bami Compleet (met koe lo yuk, babi pangang, 2st. saté en atjar)

Bami “Royal Palace”
(met koe lo yuk, babi panang, tjap tjoy, 2 st. saté en geb. garnalen.
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610.
611.
612.

Foe Yong Hai

met witte rijst (omelet gerechten)

Foe Yong Hai met vlees

Foe Yong Hai met kip

Foe Yong Hai met garnalen

Foe Yong Hai met biefstuk

Foe Yong Hai “Royal Palace” (met garnalen, kip en viees)

Tjap Tjoy

met witte rijst (groenten gerechten)

Tjap Tjoy met viees

Tjap Tjoy met kip

Tjap Tjoy met garnalen

Tjap Tjoy met biefstuk

Tjap Tjoy “Royal Palace” (met garnalen, kip en viees)

Chinese Bami gerechten

Chinese Bami met viees
Chinese Bami met kip
Chinese Bami met garnalen
Chinese Bami met biefstuk

Chinese Bami Compleet
(met koe lo yuk, babi pangang, tjap tjoy, 2 st. saté en geb. garnalen)

Chinese Bami “Royal Palace”
(met koe lo yuk, babi pangang, tjap tjoy, 2 st. saté en geb. garnalen)

Mihoen gerechten

Mihoen Goreng met viees
Mihoen Goreng met kip
Mihoen Goreng met garnalen
Mihoen Goreng met biefstuk

Mihoen Goreng “Singapore”
(met viees, kleine garnalen en kerry)

Mihoen Goreng Compleet
(met koe lo yuk, babi pangang, 2 st. saté en atjar)

Mihoen Goreng “Royal Palace”
(met koe lo yuk, babi pangang, tjap tjoy, 2 st. saté en geb. garnalen)

Thaise Mihoen

(cha sieuw, kleine garnalen en Thaise kerry)

Vlees gerechten

met rijst

Geroosterde Spareribs
Babi Pangang

Babi Ketjap

Babi Pangang Speciaal mix

Cha Sieuw
(gemarineerd en geroosterd varkensviees naar origineel recept)

Babi Pangang Spek

Koe Lo Yuk (geb. gehaktballetjes met zoetzure saus)
Varkensvlees met kerrysaus
Varkensvlees met champignons
Varkensvlees met asperges
Varkensvlees met pikante saus

Varkensvlees met tausi S3auUs (Chin. zwarte bonen en knoflook)
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Kipgerechten

met rijst

Halve kip met champignons
Halve kip met kerrysaus

Halve kip met pikante saus
Halve kip met ananas

Gesneden kip met champignons
Gesneden kip met kerrysaus
Gesneden kip met asperges
Gesneden kip met pikante saus
Gesneden kip met ananas

Ajam (kip) Mialakka pikant

Koe Lo Kai (kipballetjes en zoetzure saus)
Gesneden kip met tausi saus

Biefstukgerechten

biefstuk v.d. haas met:

Champignons

Kerrysaus

Papirka en tausi saus

Ananas en zoetzure saus

Chinese champignons en oestersaus
Broccoli

a dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh

a dh dh dh dh b

Vis-, Garnaal- en Krab gerechten

met rijst

Tongfilet met Chinese champignons
Tongfilet met “picasso” (div. vruchten)
Chinese garnalen met champignons
Chinese garnalen met kerrysaus
Chinese garnalen met pikante saus
Chinese garnalen met asperges
Gebakken Chinese garnalen

Koe Lo Ha (gepan. garnalen en zoetzure saus)
Ha Lok (gepelde garnalen en oestersaus)
Gebakken inktvis in pikante saus

Chinese specialiteiten

met rijst
Szechuan is licht pikant van smaak

Szechuan Kai (kipfilet in Szechuan saus)

Szechuan Yuk (varkenshaas in Szechuan saus)
Szechuan N gaUW (biefstuk in Szechuan saus)
Szechuan Ha (garnalen in Szechuan saus)

Tsui Yin Kai (speciaal gekruide kipfilet met div. groenten)
Tsui Yin YUl (speciaal gekruide varkenshaas met div. groenten)

Tsui Yin Ngauw
(speciaal gekruide biefstuk v.d. haas met div. groenten)

Tsui Yin Ha (speciaal gekruide Chinese garnalen met div. groenten)
Tsui Yin YaW (speciaal gekruide inktvis met div. groenten)
Peking eend met ananas "
Chinese seizoen groenten met kip
Broccoli met kip

Ma Po Tau Fa

Indien gewenst i.p.v. witte rij:

Bami of Nasi € 0,60 extra | Mihoen of Chin € 2,20 extra
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